o cuidado personal del menor hijo quedará a cargo de su padre.  

- Que la patria de potestad del menor hijo será compartida entre ambos padres.  

- Que el señor JHON ERICK RAZGO VILORIA asumirá el pago de una cuota de 

alimentos en favor de su hijo menor IDRC por valor de CIENTO CINCUENTA MIL 

PESOS ($150.000) quincenales, suma que se compromete a consignar por Efecty 

los días 7 y 21 de cada mes a nombre de la señora SOLEY CASTRO FUENTES.  

- Que respecto a los gastos de salud y vestuario, el padre se compromete asumir el 

100% de estos gastos a favor del menor.

[...]

La patria potestad del menor IDRC, será ejercida por ambos padres, en cuanto a la 

custodia y cuidado personal quedará en cabeza de su madre señora SOLEY 

CASTRO FUENTES. 

En lo que respecta a los alimentos del menor I.D.R.C, el padre JHON ERICK 

RAZGO VILORIA asumirá y aportará la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS 

($150.000) quincenales, suma que se compromete a consignar por Efecty los días 

7 y 21 de cada mes a nombre de la señora SOLEY CASTRO FUENTES. 

Se ordenará la residencia separada de los cónyuges y no habrá obligaciones 

alimentarias entre ellos. 

Lo anterior tomando como fundamento el acuerdo suscrito por las partes y adosado